
Al Rahba Hospital :اتجاه

67 محطات
عرض جدول مواعيد الخط

الجدول الزمني لـ 240 حافلة
:Al Rahba Hospital الجدول الزمني لطريق

٠٥:٢٠ - ٢١:١٦الأحد

٠٥:٢٠ - ٢١:١٦الإثنين

٠٥:٢٠ - ٢١:١٦الثلاثاء

٠٥:٢٠ - ٢١:١٦الأربعاء

٠٥:٢٠ - ٢١:١٦الخميس

٠٥:٢٠ - ٢١:١٦الجمعة

٠٥:٢٠ - ٢١:١٦السبت

معلومات 240 حافلة
Al Rahba Hospital :اتجاه

محطات: 67
مدة الرحلة: 92 دقيقة

مخلص الخط:

240 حافلة خط )Al Rahba Hospital( لديه 2 طريق. لأيام أسبوعية منتظمة، فإن ساعات العمل الخاصة بها هي:
٠٥:١٩ - ٢١:١٩ :2) Lifecare Hospital(٠٥:٢٠ - ٢١:١٦ :Al Rahba Hospital )1(

استخدم تطبيق موفيت للعثور على أقرب محطة 240 حافلة منك واكتشف متى سيكون الوصول القادم لـ 240 حافلة

الموعد الزمني وخريطة الخط الخاصة بـ 240 حافلة

Al Rahba Hospitalعرض بوضع الويب 240

Lifecare Hospital

Al Oshoush Village

Majmua Bin Hamooda Al Amali Mosque

Magenta Pearl Village

St 1 / St 42

St 1 / Baniyas Court

St 33 / Maryam Bint Omran School

St 2 / St 33

St 2 / Souq

St 2 / Taxi Station

St 2 / Baniyas Cooperative Society

St 59 / Al Ekhlass Private School

St 14 / St 59

St 14 / Baniyas Old Souq

St 14 / Salama Bint Butti School

St 43 / St 14

St 43 / St 22

St 43 / St 26

St 26 / Masjid Hamda Khaleefa

St 26 / St 41

St 26 / Al Mafraq Mall

St 26 / St 19
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St 19 / St 26

19th St / Bani Yas International School

St 19 / St 30

St 19 / St 12

St 19 / St 24

St 19 / St 42

St 19 / St 8

St 19 / St 18

St 19 / St 28

St 19 / Al Fateh School

St 7 / Emirates Market

St 19 / St 36

St 19 / St 42

St 19 / St 52

19th St / Al Eathaar Kg

St 19 / Masjid Al Waldeen

Terminal 1

Adat Abu Dhabi Aviation Technologies

Presidential Flight

Al Naham St / Souq

Al Nawkhadhah St / Al Naham St

Al Nawkhadhah St / Al Bahya Park

Al Rubban St / Healthcare Center

Al Rubban St / Deerfields Townsquare

Al Rubban St / Al Boom St

St 17 / United Printing And Publishing

St 6 / Al Shahama School

St 6 / Al Reef School

St 6 / Civil Defence

St 13 / Shahama Souq

St 13 / Bus Depot

St 16 / Police Station

St 16 / Halima Al Sa'Adeya School
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Lifecare Hospital :اتجاه

66 محطات
عرض جدول مواعيد الخط

الجدول الزمني لـ 240 حافلة
:Lifecare Hospital الجدول الزمني لطريق

٠٥:١٩ - ٢١:١٩الأحد

٠٥:١٩ - ٢١:١٩الإثنين

٠٥:١٩ - ٢١:١٩الثلاثاء

٠٥:١٩ - ٢١:١٩الأربعاء

٠٥:١٩ - ٢١:١٩الخميس

٠٥:١٩ - ٢١:١٩الجمعة

٠٥:١٩ - ٢١:١٩السبت

معلومات 240 حافلة
Lifecare Hospital :اتجاه

محطات: 66
مدة الرحلة: 90 دقيقة

مخلص الخط:

St 16 / St 22

St 1 / Shuhadah Badar Mosque

St 40 / Emirates Transport

St 40 / Al Wahda Sport Club Academy

St 13 / Adm

St 10 / St 13

St 10 / Abattoir

St 10 / St 13

St 5 / St 10

St 5 / St 6

St 6 / Masjid Abu Al Darda

St 1 / Al Rahba Hospital

St 1 / Al Rahba Hospital

St 6 / Masjid Abu Al Darda

St 5 / St 6

St 10 / St 5

St 10 / St 13

St 10 / Abattoir

St 10 / St 13

St 13 / St 10

St 40 / Emirates Transport

St 1 / Shuhadah Badar Mosque

St 16 / St 22

St 16 / Halima Al Sa'Adeya School

St 13 / Adib

St 13 / Bus Depot

St 13 / Shahama Souq

St 6 / Civil Defence

St 6 / Al Reef School
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St 6 / Al Shahama School

St 17 / United Printing And Publishing

Al Rubban St / Al Boom St

Al Rubban St / Deerfields Townsquare

Al Rubban St / Healthcare Center

Al Nawkhadhah St / Al Bahya Park

Al Nawkhadhah St / Al Naham St

Al Bahya St / Souq

Presidential Flight

Adat Abu Dhabi Aviation Technologies

Terminal 1

St 19 / St 54

St 19 / Masjid Al Waldeen

19th St / Al Eathaar Kg

St 19 / St 52

St 19 / St 42

St 7 / Emirates Market

St 19 / St 36

St 19 / Al Fateh School

St 19 / St 28

St 19 / St 18

St 19 / St 8

St 19 / St 42

St 19 / St 24

St 19 / St 12

St 19 / St 30

19th St / Bani Yas International School

St 26 / St 19

St 26 / Al Mafraq Mall

St 26 / St 41

St 26 / Masjid Hamda Khaleefa

St 43 / St 26

St 43 / St 22

https://moovitapp.com/dubai___abu_dhabi___%D8%AF%D8%A8%D9%8A___%D8%A3%D8%A8%D9%88_%D8%B8%D8%A8%D9%8A-3824/lines/240/428128/1492111/ar?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Far%2Fline-pdf-Dubai___Abu_Dhabi___%25D8%25AF%25D8%25A8%25D9%258A___%25D8%25A3%25D8%25A8%25D9%2588_%25D8%25B8%25D8%25A8%25D9%258A-3824-864210-428128&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Al%20Rahba%20Hospital


المواعد الزمنية وخرائط الطرق الخاصة بـ 240 حافلة متوفرة بصيغة PDF على موقع
moovitapp.com. استخدم تطبيق موفيت لرؤية المواعيد الحية للحافلات، ومواعيد القطار أو المترو،

واتجاهات خطوة بخطوة لكافة النقل العام في دبي / أبو ظبي.

مووفيت2023© - جميع الحقوق محفوظة

تحقق من أوقات الوصول الحية

St 43 / St 14

St 14 / Salama Bint Butti School

St 14 / Baniyas Old Souq

St 14 / St 59

St 59 / Hamza Bin Abdel Muttalib School

St 59 / Al Ekhlass Private School

St 2 / Baniyas Cooperative Society

St 2 / Taxi Station

St 2 / Souq

St 33 / Maryam Bint Omran School

St 1 / Baniyas Court

St 1 / St 42

Magenta Pearl Village

Majmua Bin Salem Mosque

Al Raha Village

Lifecare Hospital

مجتمع موفيتالبلدان المدعومةحلول MaaSحول مووفيت
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